1

山东劳动职业技术学院

                                鲁劳职院宣传函〔2020〕42 号

关于征集 65 周年校庆主题、口号标语的通知

各系部、部门，各党总支、直属支部：

按照学院工作部署安排，在 65 周年校庆筹备工作紧张有序

地进行之际，为更好地展示学院建校 65 年来的光辉历程和辉煌

业绩，体现学院办学传统和与时俱进的精神面貌，营造热烈、隆

重的校庆氛围，根据立意高远、能够概括校庆内涵和宗旨，具有

鲜明的劳职特色、富于情感色彩等标准，宣传部拟定了校庆主题

和口号标语，面向全院师生员工、校友广泛征集意见和建议。现

将有关事项通知如下：

一、征集时间

即日起至 2020 年 12 月 2日

二、征集内容及要求

要求：从以下拟定主题和口号标语中进行挑选，其中，校庆

主题限定一条，口号标语条数不限，有更好的意见建议可按照

“四、征集方式”及时提出。

（一）校庆主题

1.崇尚劳动精神，成就时代梦想

2.传承劳动基因，再创劳职辉煌

 2

3.弘扬劳动精神，奋进时代前列

4.技能成就人生，劳动实现梦想

（二）口号标语

1.热烈庆祝山东劳动职业技术学院建校六十五周年

2.劳职院的辉煌记录着您的往日芳华 亲爱的校友 母校欢

迎您

3.祝愿山东劳动职业技术学院未来更美好

4.凝聚六十五载正能量 成就鲁劳职院新辉煌

5.山高水长师恩难忘 修身诚化母校情长

6.回望历史 传承精神 汇聚力量 谋划发展

7.为全面建设具有鲜明劳职特色、国内一流水平的高等职业

院校而努力奋斗

8.向为学校开拓奠基做出贡献的老一代劳职人致敬

9.高端引领 特色立校 内涵发展 多元办学

10.诚朴厚重 崇德尚能 团结奋进 和谐共生

11.立德树人六十五载 知行合一开创未来

12.践行卓越技能出彩人生校训 始终站在技术技能人才培

养最高端

13.汇聚人才 凝练精神 练好技能 成就人生

14.传承劳动基因 铸就劳职精神

15.弘扬劳动精神 点亮技能之光

16.六十五载薪火相传砥砺前行 坚守技能深耕广耘兰芝满

 3

室

17.热爱劳职 建设劳职 奉献劳职

18.求真务实优质发展 潜心教学作育英才

19.庚子年忆往昔峥嵘岁月 “十四五”提质培优绘新篇

20.全面提高教育教学质量 培养德技双优“齐鲁工匠”

21.劳动光荣 知识崇高 人才宝贵 创造伟大

三、征集对象

面向全体山东劳动职业技术学院在校师生，世界各地、各行

各业的劳职校友。

四、征集方式

1.扫描以下二维码，在学院官微进行投票。

2.将意见建议发送至宣传部邮箱：xcb@sdlvtc.cn

3.直接与宣传部联系提交意见建议，联系人：王倩，联系方

式：89638897。

宣传部

                                 2020 年 11 月 27 日